
COVID-19 / KORONAVIRUS -TIEDOTE 
  

PÄIVITETTY 16.4.2021 klo 18:05 

Talin keilahalli avataan jälleen 19.4.2021! Huomioi poikkeukset aukioloajoissa. 

Mikäli olet tulossa asiakkaaksemme, lue sitä ennen huolella koronaohjeistuksemme. 
19.-25.4.2021 Talin keilahalli on avoinna klo 12:00 - 19:00. 
26.4. - 2.5.2021 Talin keilahalli on avoinna klo 10:00 - 19:00. 

Ruusulan keilahalli avataan näillä näkymin 28.4.2021, mutta tiedotamme tästä myöhemmin tarkemmin. 

Suomen hallitus ei ole vielä tiedottanut mitkä ovat ravintolatoimintaa ja sitä kautta osaltaan myös 
keilahallitoimintaa koskevat rajoitukset Vapun jälkeen. Kun tiedämme lisää tästä, tiedotamme aukioloajoista 
tästä eteenpäin. 

Kausikortit, vakiovuorot yms. astuvat voimaan 26.4.2021 alkaen.  

Seuraamme päivittäin niin Helsingin kaupungin, AVI:n, STM:n, THL:n ja Suomen hallituksen ohjeistuksia, 
suosituksia ja määräyksiä. Paitsi, että noudatamme tietysti annettuja määräyksiä arvioimme tilannetta myös 
itsenäisesti viimeisten tartuntalukujen valossa ja miten se vaikuttaa mahdollisuuksiin toimia turvallisesti juuri 
meidän keilahalleissa. Kilpailutoiminnan osalta käymme aktiivista keskustelua sekä Helsingin Bowlingliiton 
että Suomen Keilailuliiton ja muiden kilpailutoimintaan liittyvien tahojen kanssa. 

Parhaiten saat tietoa halliemme aukiolosta sivuiltamme tästä koronatiedotteesta sekä tilaamalla 
uutiskirjeemme. 

Pääkaupunkiseudun koronatilanne on viime viikot mennyt oikeaan suuntaan. Koko maahan levinnyt 
pandemia asettaa kuitenkin entistä enemmän haasteita taudin torjuntaan. Jokainen asiakas niin keilahallissa 
kuin mahdollisesti muuallakin liikkuessaan voi vastuullisella käytöksellään vaikuttaa siihen, että keilahalleja 
voidaan pitää taas auki eikä kiihtyminen ala uudestaan. Valtakunnallinen sarjapelitoiminta on keskeytetty 
toukokuun puoliväliin asti. Omaehtoisia kilpailuja voi Talissa keilata väljennetyillä vuoroilla joissa turvavälien 
pitäminen on mahdollista. Lisätietoa kilpailutoiminnan rajoituksista löydät Helsingin Bowlingliiton ja Suomen 
keilailuliiton sivuilta. 

Pyrimme kaikin keinoin huolehtimaan siitä, että sekä Talissa että Ruusulassa keilaaminen olisi 
turvallista. Noudatathan asiakkaana kaikkia hygienia ja turvavälisuosituksia sekä annat lähimmäiselle hänen 
tarvitsemansa tilan. Vaadimme myös kasvomaskin käyttöä varsinkin mikäli riittävän etäisyyden pitäminen 
esimerkiksi pukuhuonetiloissa ei muuten onnistu. Keilatessa maskia ei tarvitse välttämättä käyttää vaikka 
keilailu ei hikiliikuntaa olekaan ja maskin käyttö myös keilatessa on täysin mahdollista. Asiakastiloissa 
liikkuessaan henkilökuntamme suojaa kasvonsa joko maskilla tai visiirillä. 

Talin keilahalli on Suomen suurin ja väljin keilahalli. Yli 10 metrin korkeuteen kohoava katto antaa runsaasti 
ilmatilaa ja 36 radalla ja väljillä pelaaja-alueille mahtuu liikkumaan ilman turhia kohtaamisia. 

Ruusulan keilahallissa etäisyyksien pitäminen on jonkin verran haasteellisempaa ja kiinnitämme siksi 
erityistä huomiota keilahallissa olevaan henkilömäärään. 

  

Tiedotamme lisää, kun ohjeistukset ja tautitilanne tarkentuu. Pitäkää itsestänne ja läheisistänne huolta! 

 

http://bowling.fi/2-sivut/627-covid-19#KORONAOHJEISTUS

